ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de

Juazeiro do Norte – CPSMJN
CEO – Centro de Especialidades Odontológicas

Av. Castelo Branco, S/N, Bairro Santa Tereza, CEP 63010-210, Juazeiro do Norte-CE
Fone/fax.: (88) 3587-3036

PORTARIA Nº 01 / IA, DE 26 DE MARÇO DE 2021.

DESIGNA COMISSÃO DE INQUÉRITO

                                                                                                      ADMINISTRATIVO E ADOTA OUTRAS

                                                                     PROVIDÊNCIAS.

A Diretora Geral do Centro de Especialidades Odontológicas Regional Dr. Ticiano Van Den Brule

Matos, no uso de sua competência, e tendo em vista o disposto no art. 210 e lei Estadual 9.826 de 14 de

Maio de 1974

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Esther Viana de Oliveira, cirurgiã-dentista do CEO-R Dr. Ticiano Van Den Brule Matos; e

Aline Quesado Alencar, cirurgiã-dentista do CEO-R Dr. Ticiano Van Den Brule Matos, para, sob minha

presidência, constituírem comissão de inquérito administrativo visando a apuração de eventuais

responsabilidades descritas no Ofício 47/2020 – CEO-R JN, bem como proceder ao exame dos atos e fatos

conexos que emergirem no curso dos trabalhos.

Art. 2° - Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos trabalhos dessa referida comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Janini Rosas

Diretora GeralCEO-R JN